様式２（規則第３条第３項関係）

学 生 団 体 顧 問 教 員 等 変 更 届

　　年　　月　　日

北海道教育大学札幌校キャンパス長　殿

	団 体 名

	責 任 者
	学年：　　年・学生番号：
(自署)

下記のとおり変更しましたので，お届けします。

記
	変　更　内　容
	□　顧問教員の変更
□　団体の責任者の変更
※下記の「新・旧」欄に氏名を記載してください。

	新

	旧

	規 約 の 変 更
	□　団体規約の変更

	変 更 年 月 日
	　　 　　 年　 　 月　　　 日

	顧　問　教　員
	（自署）

（注）１．顧問教員の変更があった場合は，変更後の顧問教員が自署すること。
２．団体規約を変更した場合は，新旧の団体規約を添付すること。
[bookmark: _GoBack]